
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

 

I. Označení veřejné zakázky a zadavatele 

Veřejná zakázka 

Název: Modernizace multifunkčního hřiště v obci Olší u Telče 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P25V00000002 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
10. 1. 2025 

Zadavatel 

Název: Obec Olší 

IČO: 42634601 

Adresa sídla: Olší 1, 588 86 Telč 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Mgr. Lenka Brychtová, DiS., starostka 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
https://zakazky.dacice.cz/profile_display_833.html 

Profil zadavatele: 
Bc. Martin Šťastný 
externí administrátor výběrového řízení 
tel. 777 318 410 (event. 702 154 059) 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Technickým předmětem zakázky je modernizace stávajícího sportovního hřiště v Obci Olší 

u Telče o rozměru 17x36m (tj. 612 m2). Současný povrch hřiště je asfaltový. Stávající 

povrch bude očištěn a opatřen roznášecí vrstvou, na kterou bude položen nový povrch, 

který bude tvořen umělým jednovrstvým vodopropustným povrchem EDPM tl. 10 mm 

s komponenty umožňující všestranné využití. Stávající sloupky oplocení budou nadstaveny 

do výšky 4 m. Ve spodní části oplocení bude po obvodu hřiště proveden dřevěný mantinel 

o výšce 1 m z vodorovných fošen. Od 1 m do 4 m bude po obvodu hřiště vyvěšena 

záchytná síť. Stávající ocelové konstrukce budou nově očištěny a natřeny.  

Na nově položeném povrchu bude provedeno barevné lajnování pro různé druhy sportů. Na 

jednom okraji hřiště bude osazena odrazová plocha (tenisová stěna) o rozměrech 9 x 3 m, 

která umožní tenisový trénink třeba jen pro jednoho hráče. Hřiště bude také vybaveno 

brankami na fotbal, koši na basketbal a sloupky pro volejbal a tenis. Součástí prací a 

dodávky bude mj. lajnování na zadávací dokumentací jasně specifikované druhy sportů, 

dále pak dodávky sportovního vybavení a veškeré další dodávky, práce a činnosti nutné 

k řádnému dokončení díla. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

1 419 780,40 1 717 934,28 
 

 

IV. Použitý druh výběrového řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  



2 

V. Označení účastníků výběrového řízení 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 StavoSport s.r.o.  29278481 Přehradní 233, 763 16 Fryšták 

2 Sportovní hřiště s.r.o. 04929845 L. Košuta 2907, 760 01 Zlín 

3 Linhart spol. s r.o.  
47052121 Lhotecká 820, 250 01 Brandýs 

nad Labem – Stará Boleslav 

4 
Stavby Krajča s.r.o. 28337867 Pozlovice, Podhradská 315, 763 

26 

5 
WYSSPA Sports 

Technology s.r.o.  

27967638 Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

6 MERAT s.r.o. 04817711 Zahradní 1069, 687 51 Nivnice 

7 START Zelený s.r.o.  08731314 Široká 376, 588 32 Brtnice 
 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Nerelevantní.  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 31. 1. 2025 s dodavatelem: 

Linhart spol. s r.o., IČO: 47052121, sídlo: Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – 

Stará Boleslav, který splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení uvedené v zadávací 

dokumentaci a jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější 

dle stanovených kritérií hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsledné 
pořadí 

Název 
účastníka 

IČO Sídlo / místo podnikání 
Pořadové 

číslo nabídky 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 
Linhart 
spol. 
s r.o.  

470521
21 

Lhotecká 820, 250 01 
Brandýs nad Labem – 

Stará Boleslav 

3 
1 419 780,40 Kč  

2 

StavoSp
ort s.r.o.  

292784
81 

Přehradní 233, 763 16 

Fryšták 

1 1 483 216,83 Kč 

3 

WYSSP
A 

Sports 
Technol

ogy 
s.r.o.  

279676
38 

Skladová 2438/6, 326 

00 Plzeň6 

5 1 547 864,91 Kč  

4 

MERAT 
s.r.o. 

048177
11 

Zahradní 10692, 687 

51 Nivnice4 

6 1 799 817,98 Kč 



3 

5 

Sportov
ní hřiště 

s.r.o. 

049298
45 

L. Košuta 2907,7 760 

01 Zlín 

2 1 881 344,04 Kč 

6 

Stavby 
Krajča 
s.r.o. 

283378
67 

Pozlovice, Podhradská 

315, 763 26 

4 2 072 642,50 Kč  

7 

START 
Zelený 
s.r.o.  

087313
14 

Široká 376, 588 32 

Brtnice 

7 2 296 153,75 Kč 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Vybraný dodavatel Linhart spol. s r.o. nepředpokládá využití žádného poddodavatele.  

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nerelevantní.  

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní.  

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní.  

XII. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

Nerelevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Nerelevantní.  

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Nerelevantní – jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Nerelevantní.  

 

V Obci Olší 

 

 

Mgr. Lenka Brychtová, DiS. 

starostka 

podepsáno elektronicky 

 


		2025-02-03T11:39:35+0100
	Mgr. Lenka BRYCHTOVÁ, DiS.




